Merico 25 (10)

**L**NNIVS. PHYLONARDUS dei et aptice sedis gra epus verulanus apud flm. dnum Franciscu Sportia vicecomite secundum  
 Duce[m] mediolani scilicet sanctissimi dmi m[er]iti et sedis apostolice cu potestate legati de latere Nuntius. Uniuersis et singulis Abbatibus Prepositis & C[on]u[er]sariis  
 Rectoribus et eorum locatenen Ciuitatis et dioc[esis] mediolani salutem in dno sempiterna. Significauit nobis dilectus nobis in xpo nobilis vir  
 Iacobus maria de Stampis filius quodam et Heres mag[ist]ri Maſſei olim ciuis mediolani. quod nonnulli iniquitatis filij quor[um] nomina profus ignorat  
 bona quecuq[ue] tam mobilia q[ua]m immobilia pertinentia et spectantia ad prefatu[m] significantem necno cartis scripturis Instrumeta libros etia rationum  
 et alia iura etiam ac etiam nomina debitor[um] quoru[m]cuq[ue] tam ratione et nomine person[ae] ipsius significantis et successio[n]is hereditaria  
 quoru[m]cuq[ue] parentu[m] et Esanguinor[um] suor[um] quoru[m] in tata ut pro parte heres existit q[ui] etiam ats ad ipsu[m] significante[m] quomodo libet et qualibet  
 causa et occ[asi]o[n]e pertinentia et spectantia subtrahat et exportata ex domibus ipsius exponat necno ex domibus quodam ipsius venitor[um]  
 et alioru[m] suor[um] Esanguineoru[m] sicut in Ciuitate et dioc[esis] predicta et nonnulla alia bona mobilia et immobilia ad ipsu[m] significante[m] quocunq[ue] modo  
 pertinentia tenet et malitiose occultat et occulte detinet ac ad id faciendu[m] Auxiliu[m] Esiliu[m] et fauor[em] dolo[r]u[m] profus presumit et pro  
 superat no curans dicto significanti exhibere in animar[um] suar[um] periculu[m] et dicti significantis no modicu[m] detrimetu[m]. super quibus  
 dictus significans apostolice sedis remediu[m] implorauit quocirca aucte aptice qua p[ro] lras aptice sedis sufficienti facultate munit[ur] fugimur  
 in hac parte tenor[em] p[re]sentium vobis committimus et Mandamus q[ui]s res ut aliquis vnu[m] nom[in]e dicti significantis fuerit requisit[us]  
 trina Canonice[m] monitionem in ecclesij v[est]ris diebus dominicis vel atq[ue] festiuis du[m] ibi diuina officia celebrant et multitudo populi affat  
 facer[et] debeatis et debeat. Assignando eis sex dies duos v[est]ros pro primo duos pro secundo et reliquos duos dies pro tertio ultimo et peremptori o  
 termino occupant et no restituri vel cocordantes ac scientes et no reuelantes eadem aucte excoicatos publice nunticis et ab  
 alijs nutiani faciatis ac in eos gnatum excois sententiam proferatis et proferri faciatis. In quor[um] fidem p[re]sentis firri n[ost]ri sigilli  
 iussimus et fecimus appositione communi dat[ur] mediolani in monastrio sancti Franc[isci] Junum mune[ri] Anno in car  
 nationis domini millesimo quingentesimo trigesimo primo Id[ibus] octobris Pont[ificatus] s[an]cti d[omi]ni n[ost]ri Clemens diuina p[ro]uiden[ti]a pp[ri]j. An eius octauo